АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06. 2023                           пгт Большая  Ирба

                № 50 - п
О предоставлении земельного участка
 в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии  со статьями 39.1, 39.9, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании заявления от 15.06.2023 Главы муниципального образования поселка Большая Ирба М.В. Конюховой, Руководствуясь Уставом муниципального образования Большая Ирба Курагинского района Красноярского края,
ПОСТОНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации поселка Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, ОГРН 1022400877586, ИНН 2423002154, в постоянное (бессрочное) пользование с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования (12.0) следующие земельные участки:

- земельный участок с кадастровым номером 24:23:4501003:3224, площадью 533 кв.м. расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Большая Ирба, улица Ленина,  земельный участок 24/1;
- земельный участок с кадастровым номером 24:23:4501003:3226, площадью 11622 кв.м. расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Большая Ирба, улица Ленина,  земельный участок 24;

- земельный участок с кадастровым номером 24:23:4501003:3225, площадью 12206 кв.м. расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Большая Ирба, улица Ленина,  земельный участок 24/2;

- земельный участок с кадастровым номером 24:23:4501003:3223, площадью 4815 кв.м. расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Большая Ирба, улица Ленина,  земельный участок 24/3.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы поселка Т.А. Волкодаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка

                                           М.В.Конюхова